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Disclaimer

본 자료는 회사의 영업활동에 대한 이해 증진을 위해 ㈜선진(이하 “회사”)에 의해 작성되었으며 이의 반출, 복사 또는 타인에 대한

재 배포는 금지됨을 알려드리는 바입니다.

본 자료에 포함된 “예측정보”는 개별 확인 절차를 거치지 않은 정보들입니다. 이는 과거가 아닌 미래의 사건과 관계된 사항으로

회사의 향후 예상되는 경영현황 및 재무실적을 의미하고, 표현상으로는 ‘예상’, ‘전망’, ‘계획’, ‘기대’, ‘(E)’ 등과 같은 단어를

포함합니다.

위 “예측정보”는 향후 경영 환경의 변화 등에 따라 영향을 받으며, 본질적으로 불확실성을 내포하고 있는 바, 이러한 불확실성으로

인하여 실제 미래 실적은 “예측정보”에 기재되거나 암시된 내용과 중대한 차이가 발생할 수 있습니다.

또한, 향후 전망은 현재 시장 상황과 회사의 경영방향 등을 고려한 것으로 향후 시장 환경의 변화와 전략 수정 등에 따라 변경될 수

있으며, 별도의 고지 없이 변경 될 수 있음을 양지하시기 바랍니다.

본 자료의 활용으로 인해 발생하는 손실에 대하여 회사 및 회사의 임원들은 그 어떠한 책임도 부담하지 않음을 알려드립니다.

(과실 및 기타의 경우 포함)
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About Sunjin
1. 회사개요

2. 주요연혁

3. 생산설비

4. 사업영역

5. 법인현황

6. Business Model
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회 사 명 ㈜선진 (SUNJIN CO.,LTD.) 주 요 사 업 사료사업, 식육사업, 육가공사업, 양돈사업

설 립 일 1979. 08. 17 임 직 원 수 381명 (‘21.6월말 기준)

상 장 일
1994. 01. 14. 
2011. 02. 16 재상장 KOSPI 
(136490)

주 소 [본사] 경기도 이천시 대월면 사동로 76
[서울] 서울시 강동구 양재대로 1378

자 본 금 118.9억원 홈 페 이 지 www.sj.co.kr

Company Profile

CEO Profile

• 1982 서울대 축산학과 졸업

• 1988 선진 입사

• 1998 선진필리핀 대표이사

• 2002 선진 대표이사 (現)

• 2004 서울대 최고경영자 과정 수료

• 2015 서울대 국담축산공로상 수상

대표이사 이 범 권
주요 주주 구성

하림지주
50.00%

FIDELITY
10.00%

공시제외주주
40.00%

총 발행 주식수
23,779,604주

01

(’20.12월말 기준)
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02

1994 ~  2006

성장기

1973 ~  1992

설립기

2007 ~  현재

재도약기

1973.07  ㈜제일종축 설립

1979.08  ㈜선진 설립

1981.10  이천 사료공장 준공

1982.09  유전자원㈜ 설립

1987.10  육가공 공장 준공

1992.08  “크린포크” 출시

1994.01 ㈜선진 IPO

1996.05  단양 GGP(육종)농장 설립

1997.02  선진필리핀 설립

1998.05  안성 식육가공공장 준공

1999.02  ㈜선진한마을 설립

2004.01  선진비나(베트남) 설립

2005.03  ㈜선진FS 설립

2006.01  선진성도(중국) 설립

2006.11 ㈜선진햄 인수

2007.11  ‘하림그룹’ 편입

2008.04  철령선진(중국) 설립

2009.02  청도선진(중국) 설립

2009.12  선진팜스코 인수(베트남)

2010.03  식육 브랜드 변경 (선진포크)

2011.01  선진/선진지주로 인적분할

2012.03  선진비나메콩 공장 준공

2014.05  선진미얀마 설립

2014.08  군산 사료공장 신설

2014.10  필리핀2공장 준공

2016.01  태안GGP 준공

2017.05 애그리로보텍 인수

2018.09  선진인도 설립

2018.11  선진F&F 공장 준공

2020.07  세티 설립

2020.10  선진비나(베트남) 합병
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생산능력 30만톤(연)

사료공장 2개

모돈 7,400두 (연간 약18만두 출하)

양돈장 3개

순종돈 920(모계)

GGP  2개

가공능력 59만두(연)

식육가공장 5 개

생산능력 50만톤(연)

해외공장 11 개

생산능력 16천톤(연)

육가공공장 2개

[산출기준]

〮 사료 부문: 1일 8시간 근무 ,25일 가동 기준

〮 식육,육가공 부문: 1일 8시간 근무 ,22일 가동 기준
〮 양돈부문:연간 모돈회전율 2.4회, 복당 분만두수 11.4두, 육성율 90%
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㈜선진
사료사업 식육사업

㈜선진한마을
양돈사업(계열화)

㈜선진FS, ㈜선진햄
육가공사업

㈜선진팜
유통사업

㈜애그리로보텍
축산시스템

㈜선진브릿지랩
수의컨설팅

㈜세티
환경엔지니어링

필리핀 베트남 중국 미얀마 인도 해외사업

수직계열화를 통한 시너지효과
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2021. 06. 30 기준

선진FS 선진햄 선진한마을 애그리로보텍 선진브릿지랩 선진팜

세티 봉화 청운 봉산지피 해누리 해외법인

선진필리핀 선진비나 선진성도 선진청도 선진철령 선진미얀마 선진인도
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2020년 목표
“FCR 2.8”

사료의 효율성에 대한 기술력□ 사료공급부터 출하관리까지 시스템화된 관리체계로 고품질 돈육생산 프로세스 구축

□ 선진국형 사양관리 시스템 정착을 통한 양돈계열화 사업의 확대



Market Analysis
1. 안정적인 수익구조의 시장

2. 시장성장세 지속유지 추세
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연도별 두수 / 농가수 변화

자료: 통계청

□ 전체 사육두수 증가 및 농장의 규모화로 사육효율성 증대에 대한 니즈 증가

□ 농장의 대형화로 인한 사양관리 고도화 및 규모의 경제를 통한 원가절감 필요 → 계열화 편입

□ 사육두수 증가에 따른 배합사료 생산량 꾸준히 증가

01

국내 배합사료 생산량 추이

19,593 
19,204 

20,139 
20,562 

21,319 

2016 2017 2018 2019 2020
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배합사료 생산량(천톤)

자료: 농림축산식품부
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11,333 

11,279 11,078 
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사육두수(천두) 평균사육두수(두) 농가수
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4,303 

4,640 

4,296 

3,779 

4,185 4,192 

 3,500

 3,700

 3,900

 4,100

 4,300

 4,500

 4,700

2016 2017 2018 2019 2020 2021E

시장성장세 지속유지 추세□ ‘21년 도축두수는 ’20년 대비 비슷하거나 소폭 감소할 것으로 전망

□ ’21년도 돈가는 ’20년도 대비 소폭 상승한 4,192원 수준 유지 전망

* ASF에 따른 모돈감소 영향으로 공급 감소 전망

□ 국내 1인당 돈육소비 ’13년 20.9kg → ’19년 30.1kg으로 소비량은 꾸준히 증가세

자료: 농림축산검역본부, 대한한돈협회

1,655 1,673 
1,735 

1,783 
1,833 1,800 

2016 2017 2018 2019 2020 2021E
1,000

1,300

1,600

1,900

자료: 대한한돈협회

연도별 도축두수 및 전망 연도별 돈가 추이 및 전망

02

(단위 : 만두)
(단위 : kg / 원)



Investment Highlights
1. 사료 기술력으로 효율성 극대화

2. 양돈계열화 사업확장으로 시너지 효과

3. 양돈부문 No.1 기술력

4. 해외사업의 선두주자



Investor Relations 2021   14

01

양

돈

2025년 목표
“FCR 2.7”

축

우

구분
모돈 두당 이유두수

사료요구율
(생체 1kg당 사료섭취량)

2018 2019 2018 2019

선진 23.0두 23.1두 3.03kg 3.01Kg

전국 21.5두 21.7두 3.32kg 3.29Kg

구분

비육우 낙농

1등급이상
출현율 출하개월령 출하체중

1마리당
도태전

분만횟수

농가당
착유두수

두당
일착유량 유지방

선진 90.5% 28.6개월 438kg 2.41 41.5두 32.5L 3.98%

전국 88.9% 30.5개월 446kg 2.35 37.4두 31.8L 3.97%

자료: 한돈팜스자료

자료: 축산물품질평가원

고품질의 사료의 개발 및 사료 이용효율 개선에 대한 지속적인 연구

생산성 향상에 따른 농장 수익의 극대화에 기여
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GGP농장 추가로 인한 양돈계열화 사업확장

양돈 사육두수 증가에 따른 사료매출 및 출하두수 증가 기대

● GGP 1두당 비육돈 출하두수

- GGP 900두 × 4두 = 3,600두

→ GP 9,000두 규모에 공급 가능 (교체율40% 적용시 3,600두)

- GP 9,000두 × 6두 = 54,000두 규모의 종돈생산

→ 모돈 135,000두 규모에 공급가능 (교체율 40% 적용시 54,000두)

- 모돈 135,000두 × 20두 = 2,700,000두 출하

√ GGP 1두당 3,000두의 비육돈 생산가능

태안GGP (2016년)

단양GGP (1996년)
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선진GGP(Great Grand Parents)

한국형 고능력 종돈

태안
GGP

(550두)

- Y 190두
프랑스 ADN사 종돈

- D 180두

- 다산성 + 육질 + 위생
- 총 산자수 16, 생존산자수 14

Hyper사 DGI Duroc

- 고기품질, 경제성 우수
- 100kg 도달일 : 96일, 일당 증체량 : 1.041kg

- L 180두

단양
GGP

(550두)

- Y 280두
한국형 종돈 선진요크셔, 선진랜드레이스

- 1997년 돈군 조성
- 1999년 PSS유전자 제거
- 2014년 한국 고유 유전자원 등록
- 2019년 농림식품수산부 장관상 수상

(전국 140개 종돈장 중 1위)
- L 270두
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(3중 필터)

태양열 시스템

8단계 자동정화 시스템

환경친화 시스템

ICT를 활용한 사양관리

동물복지 돈사

동물복지인증 농장 “제일종축”
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적극적인 신규 시장 진출(합작투자, M&A 등), 계열화사업 등 사업영역의 확대

1997 필리핀 사료 시장 진출/선진필리핀 설립

2004 베트남 사료 시장 진출/선진비나 설립

2006 중국 사료 시장 진출/선진성도 설립(2006)
선진철령 설립(2008)
선진청도 설립(2009)

2009 선진팜스코(베트남) 인수

2012 선진비나메콩(베트남) 설립

2013 미얀마 사료 시장 진출/선진미얀마 설립

2014 선진필리핀 2공장 준공
베트남 하남공장 가동

해외부문
실적

구분 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021.2Q

매출액 1,738 2,238 2,759 3,103 3,311 3,504 4,251 2,313

영업이익 42 117 216 138 178 182 615 262

(단위: 억원)

2018 선진인도(인도) 설립

2014 베트남 양계사업(2014),양돈사업(2015)진출

※ 상기 해외부문실적은 연결대상 편입 여부와 관계 없이 12개월 손익정보를 기재하였습니다.

창사 이래 매년 매출액 증가
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150 

200 200 205 

93 

2017 2018 2019 2020 2021.2Q

– Philippines

블라칸 사료공장 바탕가스 사료공장

▣ 2개 생산기지 운영(블라칸, 바탕가스)
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– Vietnam

▣ 4개 생산기지 운영(호치민, 하노이, 메콩, 하남)
- 2005 : SUNJIN VINA 설립(Dongnai) 
- 2006 : SUNJIN FEED COMPANY 설립 (Hanoi)
- 2012 : SUNJIN VINA MEKONG 설립
- 2014 : 토종닭 계열화 사업 시작
- 2015 : 양돈 계열화 사업 시작
- 2018 : 하남공장 가동
- 2020 : 베트남법인 SUNJIN VINA로 합병

▣ 양돈 계열화 사업
- 모돈 12,000두
- 비육돈출하(2021.2Q) 118,597두

270 277

230 222

126

2017 2018 2019 2020 2021.2Q

MEKONG

Dongnai

Hanoi

Hanam
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- China

▣ 3개 생산기지 운영(성도, 철령, 청도)

- 2007 : SUNJIN CHENGDU FEED 설립
- 2008 : TIELING SUNJIN 설립
- 2009 : QINGDAO SUNJIN FEED 설립
- 2018 : TIELING SUNJIN 비육우 농장 설립
- 2020 : QINGDAO SUNJIN 비육우 농장 설립

77 75
88

116

69

2017 2018 2019 2020 2020.2Q
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▣ 중국 철령 비육우 사업

- 위치 : 중국 요녕성 철령시
- 비육우(시멘탈 품종) 5,000두 규모
- 6개월령 구입 후 생체 600kg 출하
- 추진일정

· ‘19년 5월 첫출하 (242두)
· ‘20년 3,935두 출하 (매출액 136억원)
· ‘21년 5,414두 출하 계획 (매출액 179억원)

▣ 중국 청도 비육우 사업
- 위치 : 중국 청도 평도시
- 비육우(시멘탈 품종) 5,000두 규모
- 6개월령 구입 후 생체 600kg 출하
- 추진일정

· ’21년 첫 출하 예정

▣ 중국 성도 양돈 사업 추진
- 위치 : 중국 쓰촨성 왕창현
- 모돈 200두, 비육돈2,400두 규모
- 사육기간 30주, 생체 140kg 출하
- 추진일정
· ’21년 4월~7월 법인설립 및 임대계약, 각종 수속 진행

3.4 3.5 3.6

4.1 4.2

2

3

4

2016년 2017년 2018년 2019년 2020년

중국 연도별 소고기 소비량 (1인당)
(단위: kg)

자료: OECD Data



Investor Relations 2021   23

04

69 

87 

108 

140 

87 

2017 2018 2019 2020 2021.2Q

Bago

Mandalay

▣ History
- 2014 : 선진미얀마 설립
- 2017 : 만달레이 공장 설립
- 2019 : 양돈 계열화 사업 시작
·  ‘20년 비육돈 2,263두 출하
- 2021년 만달레이 신규공장 설립 중

▣ 양계계열화 사업
- 종계 110,000 수
- 부화장 4,500,000 수

바고 사료공장

종계장

– Myanmar

만달레이 사료공장
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04
▣ 인도 낙농 배합사료 시장 진출

- 위치 : 인도 북부 펀잡주 라즈퓨라지역

- 방식 : 공장 임대 (2022년까지 자체공장 건설계획)

- 투자비 : 2백만불 (원재료비 1백만불 / 운영자금 1백만불)

- 추진일정

· ‘18년 9월, Sunjin India Feeds 법인설립

· ‘19년 1월, 판매시작

· ‘20년 배합사료 14,905톤 판매 / ’21년 2분기 8,955톤 판매

- India



2021년 2Q 실적
1. 2021년 2Q실적

2. 사료부문 실적

3. 식육부문 실적

4. 양돈부문 실적

5. 육가공부문 실적

6. 해외부문 실적
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사료부문 실적 및 전망

01
□ 5개년 평균 매출액 성장률 21%

□ 계열화사업 확장과 해외시장 개척을 통한 지속성장

2016년~2020년 연결 매출액 추이

6,453

8,167
9,124

10,140

13,481

8,042

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

14,000

16,000

2016년 2017년 2018년 2019년 2020년 2021년 2Q

단위: 억원

육가공부문

중국법인 편입

철령선진팜

선진인도 설립
선진베트남 편입 선진필리핀 편입
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31% 31% 31% 30% 29%

12% 12%
15%

12%
9%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

2017 2018 2019 2020 2021.2Q

매출총이익률 영업이익률

사료부문 실적 및 전망□ 매년 사료판매량 지속증가 ’20년 876천톤 판매, ’19년 816천톤 대비 7% 증가

□ 계열화 농장 증가 및 신규거래처 확보에 따른 판매량 증대

사료부문 판매량 및 매출액 추이 사료부문 수익성 추이

625 721 816 876 

397 

3,038 
3,435 

3,922 
4,222 

1,975 

373 402 574 490
175

2017 2018 2019 2020 2021.2Q

판매량(천톤) 매출액(억원) 영업이익(억원)

02
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양돈, 70%

낙농, 9%

비육우, 

20%
기타, 1%

양돈

낙농

비육우

기타

2019년

○ 축종별 판매비중

02

외부판매, 

57%

내부판매, 

43% 외부판매

내부판매

2019년

□ 양돈계열화 사업에 따른 양돈사료 매출비중 우위

□ 계열화 사업 확대를 통한 판매량 확대 전략

○ 양돈사료 판매비중

양돈, 70%

낙농, 10%
비육우, 

19%
기타, 1%

양돈

낙농

비육우

기타

2020년

외부판매, 

56%

내부판매, 

44% 외부판매

내부판매

2020년
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03

자료: 축산물품질평가원
한국농촌경제연구원(KREI), 정P&C연구소(JPNC) 21년 돈가 전망 평균치

돼지고기(탕박) 가격 추이(kg당)

□ ’20년 평균 돈가 4,185원 (’19년 평균 돈가 3,779원 대비 110% 수준)

□ 국내산 돈육 소비증가에 따른 돈가 상승, 코로나 상황에서 내식소비의 증가

□ ‘21년 평균 4,192원 이상으로 돈가 유지 전망, 반기기준 전망치 상회

2,500

3,000

3,500

4,000

4,500

5,000

5,500

1월 2월 3월 4월 5월 6월 7월 8월 9월 10월 11월 12월

2019 2020 2021전망 2021실제

연도별 돈가 추이 및 전망
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식육부문 실적 및 전망□ ’20년 1,218천두, ’19년 1,061천두 대비 15.5% 증가

□ 가공두수 증가 및 시장 소비증가로 매출액 성장

□ ’20년 돈가상승으로 구매가와 판매가 적용 시점 차이상 손실금액 증가

식육부문 판매량 및 매출액 추이 식육부문 수익성 추이

882 1,019 1,061 1,218 

591 

3,903 4,029 3,872 

5,074 

3,349 

-117 -167 -160 -198 -35

2017 2018 2019 2020 2021.2Q

판매량(천두) 매출액(억원) 영업이익(억원)
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식육부문 실적 및 전망
□ ’20년 출하두수 640천두 (’19년 590천두)

□ 출하두수 증가 및 돈가상승에 따른 매출 및 영업이익 증가

양돈부문 판매량 및 매출액 추이 양돈부문 수익성 추이

498 
612 590 640 
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14 -130 106 50

2017 2018 2019 2020 2021.2Q

판매량(천두) 매출액(억원) 영업이익(억원)
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식육부문 실적 및 전망□ ‘18년말 비육농장 가용규모 238,710두 (목표 243,310두 대비 98% 달성)

□ ‘19년말 비육농장 규모 297,190두 (전년대비 +58,480두 / 목표 288,265두 대비 103% 달성)

□ ‘20년말 비육농장 규모 294,240두 (전년대비 -2,950두 /목표 332,190두 대비 89% 달성)

□ ‘21년 반기말 비육농장 규모 284,540두

04

(단위 : 두)

비육농장 계약규모

275,000

280,000

285,000

290,000

295,000

300,000

1월 2월 3월 4월 5월 6월 7월 8월 9월 10월 11월 12월
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식육부문 실적 및 전망□ ‘20년 매출량 17,960톤 (‘19년 17,153톤) 매출량 증가 추세

□ 코로나 상황에서 HMR 및 내식소비 증가로 매출증가 → ’20년 사상 최대 매출실적 달성

□ 편의점 PB상품 확대 및 판매채널 다각화를 통한 매출 확대 전략

육가공부문 판매량 및 매출액 추이 육가공부문 수익성 추이

122 155 172 180 
99 
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31 65 67 49 55

2017 2018 2019 2020 2021.2Q

판매량(백톤) 매출액(억원) 영업이익(억원)
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식육부문 실적 및 전망

06

국내

해외

19%

38%

20%

21%

2%

필리핀

베트남

중국

미얀마

인도

99%

1%
사료

양돈

[ 필리핀 ]

45%
50%

5%
사료

양돈

양계

[ 베트남 ] [ 중국 ]

85%

5%
10%

사료

양돈

종계,양계

[ 미얀마 ]

※ 인도 매출 전액 사료부문 매출

87%

13%

사료

비육우

해외 국가 내 사업별 매출비중

국내/해외 매출비중

77% 33%

2021. 06. 30 기준
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사료부문 실적 및 전망□ 1997년 필리핀을 시작으로 중국, 베트남, 미얀마, 인도 5개국 12개 사료공장 운영

□ 품질과 기술력을 기반으로 현지 시장과 환경에 맞는 사료 공급

□ 매년 사료판매량 지속증가 ’20년 696천톤 판매, ’19년 626천톤 대비 11% 증가

해외 사료부문 판매량 및 매출액 추이 해외 사료부문 수익성 추이
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사료부문 실적 및 전망□ ’20년 출하두수 191천두 (’19년 130천두)

□ 출하두수 증가 및 돈가상승에 따른 매출 및 영업이익 증가

해외 양돈부문 판매량 및 매출액 추이 해외 양돈부문 수익성 추이
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Investor Relations 2021   38

01
재무상태표 손익계산서

(단위: 백만원) (단위: 백만원)

구 분 2021년 반기 2020년 2019년

유동자산 610,033 538,652 440,294

비유동자산 589,557 581,070 543,035

자산총계 1,199,590 1,119,723 983,329

유동부채 639,788 609,001 507,515

비유동부채 142,070 126,682 144,522

부채총계 781,858 735,683 652,037

자본금 11,890 11,890 11,890

자본잉여금 59,529 61,620 76,490

자본조정 (4) (4) (4)

기타포괄손익 (12,883) (14,895) (2,029)

이익잉여금 343,206 311,349 233,226

비재배지분 15,995 14,078 11,719

자본총계 417,732 384,039 331,293

구 분 2021년 반기 2020년 2019년

매출액 804,220 1,348,089 1,014,049

매출원가 665,417 1,088,613 841,594

매출총이익 138,803 259,475 172,455

판관비 82,888 151,925 132,338

영업이익 55,914 107,550 40,117

영업외수익 12,405 38,833 28,911

영업외비용 26,299 42,806 36,507

세전이익 41,776 103,560 32,522

법인세비용 7,585 18,400 12,259

당기순이익 34,192 85,159 20,263

주: K-IFRS 연결 기준
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02
(단위: 백만원)

종속기업명 자산 부채 자본 매출액 반기순손익

㈜선진FS 66,120 38,976 27,144 69,845 2,172
㈜선진햄 31,252 12,925 18,327 21,953 2,570
농업회사법인㈜선진한마을 239,755 119,438 120,317 120,625 8,707
농업회사법인㈜봉산지피 10,462 6,904 3,558 3,323 -35
㈜선진브릿지랩 964 262 703 1,270 -1
㈜청운농업회사법인 (주1) 6,169 906 5,263 761 125
㈜애그리로보텍 11,405 11,092 312 3,796 -825
㈜세티 1,196 250 946 151 -291
㈜선진팜 1,277 1,063 214 1,541 -916
농업회사법인(주)봉화 (주1) 9,084 11,413 -2,329 843 -14
농업회사법인㈜해누리 20,486 23,732 -3,246 1,108 -524
SUNJIN PHILIPPINES CORPORATION 62,236 23,597 38,638 44,437 375
FILKOR REALTY CORPORATION 3,065 2,118 947 43 -512
SUNJIN PHILIPPINES HOLDINGS CORPORATION 3,114 78 3,037 - -7
SUNJIN FARM SOLUTIONS CORPORATION 25,884 23,199 2,685 580 -1,062
Sunjin(Chengdu) Feed Co.,Ltd 25,666 21,515 4,151 15,755 -169
Qingdao Sunjin Feed Co., Ltd 2,212 8,323 -6,111 3,657 -148
Tieling Sunjin Co., Ltd 32,241 17,511 14,730 20,363 179
Sunjin(Tieling) Livestock Farming.Ltd 32,957 28,079 4,878 6,067 -726
SUNJIN(QINGDAO) LIVESTOCK FARMING LTD. 30,847 26,511 4,336 - -752
Sunjin(Wangchang) Breeding Co., Ltd (주2) 699 - 699 - -
Sunjin India Feeds Private Limited 3,434 2,907 527 3,820 -96
Sunjin Vina Co.,Ltd 154,005 51,952 102,053 87,304 18,116
Sunjin Myanmar Co., Ltd 61,398 46,677 14,720 44,182 -1,014
Sunjin Livestock Co.,Ltd. 15,175 11,649 3,526 5,651 904

(주1) 간주취득일은 2021년 3월 31일이며, 따라서 당반기말 기준 3개월의 손익정보가 기재되어 있습니다.
(주2) 설립일은 2021년 6월 25일이며, 따라서 당반기말 기준 1개월의 손익정보가 기재되어 있습니다.


